A*: Original. ADM, secció Entença, lligall 1, doc.núm.52.2466 

Noverint universsi quod nos Nichola de Vila, Bernardus de Vaylmoyl, Franciscus de la Vinyola, 
Barison de Mars, Francischus de Johanne, Agulinus de / Aguyllene, Gotnar Poliga et Comitam de 
Pendutx, nominibus nostris propris et aliorum consociorum nostrorum, confitemur et recognoscimus nos 
habuisse et /3 recepisse a vobis Johanne de la Seda, administratori mineriarum argenti loci et termini de 
Falçeto pro inclito domino infante Petro, comite / Rippacurcie et Montanearum de Prades, nongentos 
quadraginta sex solidos, sex denarios Barchinone, videliçet pro uno quintare, novem libris et decem / 
unciis minerie argenti et pro IIIIor libris et IIIIor unciis de granalla, partem nostram contingentibus ex 
mineria argenti abstracta per nos a croso /6 Raymundi Codines et Raymundi Ferrarii de Falçeto, quem per 
ipsos fuit nobis datum ad certum tempus lavorandum. Quam quidem mineriam et granaylam vos / emistis 
a nobis nomine dicti domini infantis et nos ea vendidimus vobis. In quibus quidem uno quintare, novem 
libris et decem unciis minerie / et quatuor libris et IIIIor unciis de granaylla, secundum asagia inde facta, 
sunt quindecim marchas, sex uncias et quinque denarios argenti, /9 qui ad racionem sexsaginta solidorum 
Barchinone pro qualibet marcha ascendunt ad nongentos quadraginta sex solidos et sex denarios 
Barchinone / quosque a vobis habuimus et recepimus ut predicitur numerando. Et ideo, renunciantes 
excepcioni vendicionis predicte de dicta mineria et gra-/nalla et argento iam dicto non facte et dicte 
peccunie non recepte racione predicta et doli ac in factam, facimus dicto domino infante et /12 vobis 
bonum finem et pactum perpetum de ulterius non pecendo quicquam ex eis et presentem apocham de 
soluto nobis et nostris et cuilibet nostrum / super hiis scilentium se(m)piternum inponentes.  

Actum est hoc quinto kalendas julii anno Domini millesimo ·CCCo· quinquagesimo.  
Sig(+++)na / Nichola de Vila, Bernardi de Valmoyl, Franciscii de la Vinyola; Sig(+++)na Barison 

de Mars, Franciscii de Johanne, Agulinus de Aguyllene; /15 Sig(++)na Gotnar Poliga et Comitam de 
Pendutxo predictorum, qui hoc concedimus et firmamus. / 

Testes huius rey sunt Petrus Ferraterii, scriptor dicti domini infantis, Bernardus de Turno et 
Bernardus Vilar de Falçeto. / 

Sig(+)num Petri Maymonis, notarii publici de Falçeto, pro venerabili Bereng[ario] de Voltano2467, 
rectore et notario eiusdem, qui hoc /18 scripsit et clausit.